Non. Martii, et apud monasterium quod maritus ejus in honorem St. Martini in

proprio allodio construxit, a Gebhardo Constantiensi episcopo honorifice sepelitur."

Vide sequ. i

$ Anon, de Guelfis :
"
Denique, omnibus suis bene compositis, morbo correptus in

villa Chufringen, diem clausit extremum, et in Altdorf deportatus, juxta patrem et

matrem sepultus est." The year of his death has been disputed ; but vide Orig.

torn. ii. p. 312. " Nos tamen eum A. 1120 decessisse ex vetusto de Fundatione

Monast. Bigang. libello, apud Maderum in Opisc. Chron. p. 255, eliscimus ; sub eo

enim anno ibi legitur,
'

Welpho dux Bavarise obiit.'"
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CHAP. I. 8, Henry the Black, who died 1127*.

9, Wulfilda, his wife, and daughter of Magnus duke of

Saxony, who died 1127.

10, Sophia, their daughter, married, first, to Berthold the

Third, duke of Zahringen ; and, secondly, to Leopold margrave

of Stiria.

The remains of these ten persons of the Guelphic family

were buried in the abbey church of Weingarten. This is proved

by the narrative of P. Bucelini, in his Ephemeris, ad diem

17 Maii :

" Evocor ipso die e Altdorf, ubi parochi vices alternatim

cum P. Francisco egeram, & R.mo ad elevationem corporum

serenissimorum fundatorum nostrorum. Transfero cum sociis

ossa in sportas excepta, ut in loco conventus quodam de novo

abluerentur, csemento obsita, cum sacrilege ansu a Suecis tumulus

apertus fuisset. Miror omnium integritatem. In calvaria

cujusvis ne macula quidem ulla in ullo dente apparuit. Sedecim

dentes cujusvis inferior mandibula habuit, praeter unum caput,

quod quatuordecim solum suo ordine conclusit." Ad diem

i9 Maii, he observes: " Totus sum in lustrandis et colendis

serenissimorum fundatorum nostrorum sacris corporibus. Com-

putatis calvariis, et collatis ossibus, non duodecim, sed solum-

modo decem deprehendimus ; cum tamen duodecim eorum effigies

in sacello fundatorum exprimantur. Mihi certum fuit, estque

hodie, Heinricum et Hattam, parentes S. Conradi, hos inter decem

* Anon, de Guelfis: " Circa idem tempus, (quo films Conradus mortuus est,)

pater quoque ejus et mater ; pater monachus professus in extremis suis, in castro

Ravensberg, mater in Altdorf, xvi. die post mortem mariti, obierunt, et in Monasterio

St. Martini sepulti sunt."

THE HOUSE OF GUELPH. 223

conditos non esse, eo quod vetustissimo nostro Guelficae Historiae CHAP. i.

auctore, et monacho nostro horum in translatione, nulla mentio